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PA 197 – DE LUXE 30% – Perfumy 50ml

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 384

Kod producenta P-2020.385

Kod EAN 5904569152905

PKWiU 12769

Inni klienci wybrali również

Opis produktu

Odpowiednik La Vie Est Belle
 

Odpowiednik perfum La Vie Est Belle to cudownie optymistyczny i elegancki aromat dla każdej kochającej życie kobiety. Życie
jest piękne w najprostszej postaci. Ma swoje błędy, wzloty i upadki, ale zawsze z radością czekamy na to, co ma dopiero
nadejść. Życie jest piękne. To jedno z najważniejszych uczuć na świecie. Daje nam na co dzień to, czego potrzebujemy, aby
kontynuować naszą podróż, aby znaleźć to, czego szukamy i pielęgnować to, kim jesteśmy. Życie jest piękne, ponieważ
dotyczy zarówno bólu, jak i radości, które są codziennością naszego bytu. Kiedy poczujesz się przygnębiona, zapach ten
znajdzie sposób, by przywrócić Cię do życia. Kiedy wydaje się, że wszystko idzie nie tak, aromat tych perfum znajdzie w
ułamku sekundy sposób, aby przywrócić Ci twój naturalny optymizm. Gdy życie jest piękne, to uczucia radości, miłości i
pokoju zawsze będą z tobą. Niech więc ten zapach Cię rozweseli i pozytywnie wpłynie na Twój nastrój. Z tymi perfumami
poczujesz się nie tylko zadbana i pełna wigoru, ale także pewna siebie i atrakcyjna. Warto żyć. To uczucie, które poczujesz o
wiele intensywniej, aplikując słodki zapach aromatu tej niepowtarzalnej i pięknej kompozycji. Jedną z najważniejszych rzeczy w
naszym życiu jest bycie szczęśliwym. Aby nasza radość z życia była pełna i prawdziwa, szczęściu może pomóc dobry,
przyjemny aromat, który będzie nam towarzyszył na co dzień. Życie jest piękne i życie też jest słodkie. A dzięki temu
wyjątkowemu i złożonemu zapachowi możesz osiągnąć jedno i drugie! Pamiętaj, że jesteś silną kobietą i pokonasz wszystko,
co stanie ci na drodze. Życie jest piękne, a z tym zapachem może być jeszcze lepsze. Jeśli pragniesz być zauważona i
czujesz potrzebę zaistnienia w otaczającej Ciebie przestrzeni, te kwiatowe perfumy będą Twoim nowym
najlepszym przyjacielem. Codziennie nosisz koronę królowej i nigdy jej nie zdejmujesz. Aby osiągnąć swoje cele, musisz
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pokonać wiele przeszkód, ale masz wolę i ducha, aby tego dokonać. Podnoszące twój optymizm nuty irysa i kwiatu
pomarańczy przeniosą Cię w miejsce, które jest jednocześnie eleganckie, pełne szczęścia i subtelności. Świeża i miękka
kompozycja zapachu wniesie optymizm do garderoby każdej kobiety. Dzięki owocowo-kwiatowym nutom gruszki i jaśminu
perfumy te sprawia, że codzienne chwile staną się jeszcze piękniejsze. Ten aromat to celebracja życia, to słodki, zalotny
zapach, który przywołuje wspomnienia ulubionego deseru, a jednocześnie jest wyrafinowany i zmysłowy. Kompozycja tych
perfum to słodki, kwiatowy bukiet o zapachu kwiatu pomarańczy, jaśminu i irysa. Ta odurzająca swoim niezwykłym bukietem
aromatów mieszanka jest wykończona ciepłym akcentem paczuli. Luksusowy zapach, idealny dla każdej eleganckiej kobiety.
To słodka i urzekająca mieszanka bogatych kwiatów i owoców, która zapiera dech w piersiach. Ten aromat to wszystko czego
potrzebujesz aby pachnieć intensywnie i idealnie przez cały dzień. Nasz odpowiednik perfum La Vie Est Belle to kwintesencja
kobiecości i elegancji. Czysty i rozpoznawalny zapach esencji kwiatowych łączy się z niuansami szlachetnego drewna, tworząc
wyjątkowy i wyrafinowany zapach. Ta wykwintna woda perfumowana jest symbolem szyku i nowoczesnej kobiecości. Ten
delikatny zapach pozwoli Ci odbyć podróż do egzotycznego świata, pełnego piękna i zachwytu, gdzie spełniają się wszystkie
Twoje marzenia. To perfumy dla każdej kobiety, bez względu na wiek i styl życia. Pasuje na każdą okazję, od zwykłego
poranka po wieczorne wydarzenie, do pracy, zabawy lub na każdą inną okazję.. Doskonale komponuje się z naszymi
stylizacjami, od codziennych strojów po sukienki na specjalne okazje. Ma wyjątkowy i imponujący zapach, który sprawi,
że poczujesz się pewnie i będziesz gotowa na każde wyzwanie, które otrzymasz od życia.

Perfumy o najwyższym poziomie zawartości kompozycji zapachowej.
30% zaperfumowania to gwarancja jeszcze większej radosci z ulubionego zapachu i większej wydajności perfum.

Gorące spotkanie wanilii ze słodkimi pralinami będące jak najczulsza rozmowa kochanków, którzy do zrozumienia nie
potrzebują żadnych słów. Zmysłowe natężenie emocji zamknięte w pudrowych nutach uzupełnionych aromatem czarnej
porzeczki i egzotycznej paczuli, uznawanej za jeden z najsilniejszych afrodyzjaków.
  

STYL ZAPACHU:
słodki, intensywny, pudrowy, elegancki i zmysłowy

KATEGORIA ZAPACHU: OWOCOWA 

Dominujące nuty w tym zapachu ( według stopnia intensywności ) to :

  

NUTA GŁOWY
 

1.Czarna porzeczka

2.Gruszka

 

  

NUTA SERCA
 

3.Kwiat pomarańczy

4.Róża

5.Irys

6.Jaśmin
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NUTA BAZY
 

7.Piżmo

8.Fasola Tonka

9.Wanilia

10.Praliny

11.Paczula

 

 

NUTY ZAPACHOWE

 
Nuty Górne (Nuta Głowy) :  czarna porzeczka, gruszka
Nuty Środkowe (Nuta Serca ) : irys, jaśmin, kwiat pomarańczy
Nuty Dolne (Nuta Bazy ) :paczula, bób tonka, wanilia, praliny 
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